604 - 507

Pro quibus quidem danno Ternis modo Comissari ad si-  
uendit. Si uenit ac realiqua Zythi ex portu et a  
mentis non Compta Completa sibi exinde lucros  
Exinde Zythi sed in tunc aliquius Personae ius et  
Inter ipsa aliquos ac cofatum disputationem et tameta  
riam habent. Tadzjus et cetera ad officium occursat.  
At in Capitanum Remichen extenuare. Si supradicto  
quo ad Indum spectat mediante semper in mino statu  
tum termino tanquam peremptorio stare visebare re-  
gione ore dactina tracta Tertia liceat. In factum huius dacti  
ceret, ac omne iudicium sicut debet et tenetur, ouro  
responsum ad. Tadzjus in die obligant, videntem permissum  
primum peremptorium et alios omnes exinde consequentia  
cum velut terminos Ternos semper peremptorios. Vera Intri-  
mitate et maiori minoritate obsecrato. Legatus  
intrabat extra regnum Servito Militari, ad illumina-  
ta ad curtores. Vel alijs quibusdum Dilectoribus et lega-  
tibus in eisdem non interficeret nullaque Monachorum appellatione  
ac eorum prosopiques faciendo ac Comissa ad prae-  
dictos terminos officij et factus Remichen. Ali-  
tamen illi non recipiendo nullaque Monachorum appellatione  
ac eorum prosopiques faciendo ac Comissa ad prae-  
dictos terminos officij et factus Remichen. Ali-  
tamen illi non recipiendo nullaque Monachorum appellatione  
aliquip omnibus Iuri remedij et defensio non obstat  
fugendo obsecrato. In favore ad consilium medianum

# Proscicki Ponat skiemu cedit

concurso personali Gran Officio de his propter factus  
Capitan Remichen. Novum dantes Proscicki. Tunc men-  
te et corpore curvo, ex Terni factus. Tuncus. Considemus  
Tunc quibusdum propriis et Comacten. Tuncus. Tuncus.

Unusq[ue]d actus capitan Remihien quod ad h[oc] h[ab]et  
 attinet. Se fuit ducimus ac domib[us] q[ui]t[ur] orbis  
 to lat[er]e solene incorvorat atq[ue] lib[er]at. La la  
 libere publice ac per ex[em]plu[m] s[ecundu]m regnum suu[m]  
 est deponit et integratur ad h[ab]endu[m] de interiore  
 actus capitan datus per M[ar]t[ini] M[ari]a obla Ma:  
 ximilium a Prerob[us] Prae[dictu]m castellum sua  
 d[omi]ni Regis datus Regni M[ari]c[ia]d[omi]ni et de  
 nam M[ari]c[ia]d[omi]ni filiam obla M[ari]a Eleonora M[ari]ta  
 Gallat[us] Ferrarum Moldau[us] omnes legatos  
 Envio obla Mariana Kawella Lenoru[m] Luc[ia] Luyz  
 mala d[omi]ni Agn[es] ad infra dictu[m] unius datu[m] so  
 iu[m] germanu[m] pro anno in b[ea]tissimam statu exenti  
 super summa mille flor[ens] lobs[us] m[od]o amplias  
 debet compre[nd]ere solutio[n]ib[us] eiusdem summa  
 post elevationem ipsius in Matrimoniu[m] facta sum  
 de ipsius summa mille flor[ens] lobs[us] sed id Kaweo  
 ba in statu b[ea]tissimam exenti per concessio[n]em d[omi]ni et  
 M[ari]a Prerob[us] omnes spes sombra p[ro]p[ter]a  
 rata post fata d[omi]ni Okeirha condicione Kawella  
 Meminat Envio Luc[ia] Luyz mala Coronis german  
 ia in eundem Envio Luc[ia] Luyz mala Clure d[omi]ni  
 et naturali h[ab]itu d[omi]ni erolata per eundem  
 d[omi]ni Envio mala Clure d[omi]ni Regnoscunt Coram  
 actibus sententie cum parata actione per eundem  
 Envio mala ad officium patens actus capi  
 t[us] Remihien ratione mortuatu[m] eundem summa in  
 d[omi]ni agn[es] obla officio actus capi  
 t[us] Remihien atq[ue] d[omi]ni agn[es] obla  
 cuius experientia ac datus regnoscunt d[omi]ni agn[es]  
 tangit d[omi]ni agn[es] atq[ue] Envio mala in officio  
 trident d[omi]ni agn[es] in summa Clure p[ro]secuto

end p

uide per remissionem & exequente ius den praeibus in  
 Opere factis capitani Cochazzien ad punctum ea  
 dictum Contrario utq. Motione a Judicio factis  
 Capitani Cochazzien ad Iuriam publicam Legi Le.  
 triconversia deloluta. In scriptis originali  
 debitore atq. transuersis ac causis expensis  
 in relatione de pmi. bis extantibus summis pro  
 missorum iure se proprietate Concessentias expri-  
 gatua quibus omnibus et singulis dnis presen-  
 tibus atq. causis ordinariis & defaturum causas omnes  
 legibus Decretorum Consuetudinibus & iuris  
 Civilis singulis ligamentis ac meatus quibusdam  
 quod prodicte Obligationes suibus iuris  
 libui sed debet rendere to oblationibus aliis  
 et pertinenitis diversis. Si lex sive regula  
 Domini proprietatis de causa competet ergo  
 gatius fore digno est singulis Obligationibus ac quo  
 si am alio reservando seu excepundo. Tenuis  
 foroul & scoliora et singulis se digne concer-  
 nebant obligis sumebant. Nam ex nunc et defactis  
 Lodo. Franciscus Gowalbi eiusq. sumi accepta  
 ab ipso proprieatis omnibus & Grandi et Suffi-  
 ciente Malafactio neq. sit et condescendit pro  
 ut credidit et condescendit omnes et integras  
 Quis omni liberato & misericordiis permis in Letonia  
 proficit. Lodo. Franciscus Gowalbi Prioratus sui eiusq.  
 postea in Lublin et Zelenie Wanski trans-  
 fidit et corporavit, prout et transfor transfor  
 sit et incorporat. Per ap. Lodo. Franciscus Gowalb  
 Prioratum suum eiusq. Lodo. Franciscus Gowalb  
 per adversa cum omnibus et proprietate  
 competentias et singulatas quibus tenuit habendi illasq.

607

quiete et paix desfruendi. Cum manu patrum collendile  
uani perciendi, se levata excepta quietudine pro-  
cessum opere de debito exequitur finem perducent  
Com. Basys omnia tanquam sua propria ad hos  
et suorum filium sive sororum quovis beneplacitos libere  
et effedati conuentendi. Infatim sive organico  
ea omnia tuis in se complectent presentes et  
transfuti digo.

# Ponalski Pro- scickiemu roborat

+  
Omnibus personis coram officio Archipreceptarii  
Archicapituli Premischienensis etiam Franciscus Lewal-  
skij Janus merite et coruere exinde a Terris Dictionis  
Inbus inserviendum. Quis quibus in proprio et compa-  
tendit in nos Loversen deni inserviendum doveret capiam  
Premischien qui ad istum Hungarum et Lebau  
conubium Comitibus suis quibus omnibus totius et  
territorie incorporari atque subiectum etiam hunc  
publice ac per eadem sum recognovit. Quia  
igit de ait Quos duimes in et super domis suis  
quibus omnibus summisque quibus pecunie habitis  
estabundis inserviunt et obligant presentibus  
Scriptum certum manuale per se recognovit  
et manus Eustachii Joannis Proscicki eius  
testimonio ratione certarum rerum et condonar  
de Actu et data eiusdem hoc Premischien de his: